

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão nº 64/2023**, Processo Administrativo nº **4777/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** Promover Registro de Preços, consignado em ata, para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de equipamentos, em atendimento à Secretaria Municipal de Esportes e demais Secretarias interessadas, conforme especificações e demais condições contidas neste edital e seus anexos.

## Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA - 47.094.894/0001-90 ALLE_OLIVEIRA07@HOTMAIL.COM - (31) 9632-4732	1.889,12	1.572,00	317,12 Proveito - 16,8%
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA - 45.329.312/0001-81 licitacao.btcomercio@gmail.com - (49) 99101-6626	9.707,28	6.405,00	3.302,28 Proveito - 34,0%
FM PECAS E MAQUINAS LTDA - 14.233.242/0001-30 licitacoes@rmmaquinas.com - (49) 3442-1589	61.947,45	46.768,00	15.179,45 Proveito - 24,5%
INB COMÉRCIO LTDA - 43.029.546/0001-88 inbcomercio@gmail.com - (31) 98471-3420	10.369,23	8.070,00	2.299,23 Proveito - 22,2%
MRO LTDA - 46.851.562/0001-40 mmroltda@gmail.com - (63) 2111-3620	4.461,34	3.920,00	541,34 Proveito - 12,1%
<b>Totais</b>	<b>88.374,42</b>	<b>66.735,00</b>	<b>21.639,42</b> <b>Proveito - 24,5%</b>

## Detalhes

**Priscila Félix Barbosa** na condição de **Pregoeiro(a)** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: FM PECAS E MAQUINAS LTDA - CPF/CNPJ: 14.233.242/0001-30				
Lote 1	Data/Hora da Adjudicação - 26/09/2023 15:32:12			
LOTE 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRATOR CORTADOR DE GRAMA TAMANHO COMPACTO QUE FACILITA A MANOBRABILIDADE E MENOS ESPACO PARA ARMAZENAMENTO. MOTOR POTENCIA 15 HP TRANSMISSAO HIDROSTATICA LARGURA DE CORTE 97 CM 38 AREA DE CORTE RECOMENDADA 20.000 M CAPO DE ACO	2,00	UNIDADE	19.799,00	39.598,00
<b>Marca:</b> husqvarna	<b>Fabricante:</b> husqvarna	<b>Modelo:</b> ts138		
Lote 2	Data/Hora da Adjudicação - 26/09/2023 15:32:12			
LOTE 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROCADEIRA LATERAL	3,00	UNIDADE	2.390,00	7.170,00

**Marca:** husqvarna**Fabricante:** husqvarna**Modelo:** 143r**Fornecedor:** INB COMÉRCIO LTDA - **CPF/CNPJ:** 43.029.546/0001-88**Lote 4****Data/Hora da Adjudicação - 26/09/2023 15:32:12**

LOTE 4

<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CORTADOR DE GRAMA COM TRACAO A GASOLINA	3,00	UNIDADE	2.690,00	8.070,00

**Marca:** TOYAMA**Fabricante:** TOYAMA**Modelo:** TLM510SM**Fornecedor:** BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA - **CPF/CNPJ:** 45.329.312/0001-81**Lote 3****Data/Hora da Adjudicação - 26/09/2023 15:32:12**

LOTE 3

<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LAVADORA ALTA PRESSAO PRESSAO APROX. 1160 PSI 80 BAR 110 VOLTSVAZO DE AGUA APROX. 500 220V 400 110V L MIN POTENCIA APROX. 2200 220V 1500 110V WATTSTAMANHO DA MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO 7,5 M TAMANHO DO CABO ELETRICO 5 M	3,00	UNIDADE	2.135,00	6.405,00

**Marca:** WAP**Fabricante:** WAP**Modelo:** Pressão / 4100-110v**Fornecedor:** MRO LTDA - **CPF/CNPJ:** 46.851.562/0001-40**Lote 7****Data/Hora da Adjudicação - 26/09/2023 15:32:12**

LOTE 7

<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SOPRADOR DE FOLHAS COSTAL A GASOLINA.	2,00	UNIDADE	1.960,00	3.920,00

**Marca:** stihl**Fabricante:** stihl**Modelo:** BR420**Fornecedor:** 47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA - **CPF/CNPJ:** 47.094.894/0001-90**Lote 5****Data/Hora da Adjudicação - 26/09/2023 15:32:12**

LOTE 5

<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO	2,00	UNIDADE	289,00	578,00

**Marca:** Microfone Com Fio Lexsen Lm-58**Fabricante:** Microfone Com Fio Lexsen Lm-58**Modelo:** Microfone Com Fio Lexsen Lm-58**Lote 6****Data/Hora da Adjudicação - 26/09/2023 15:32:12**

LOTE 6

<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MICROFONE DUPLO SEM FIO	2,00	UNIDADE	497,00	994,00

**Marca:** Microfone De Mão Sem Fio Profissional Duplo Wireless Uhf**Fabricante:** Microfone De Mão Sem Fio Profissional Duplo Wireless Uhf**Modelo:** Microfone De Mão Sem Fio Profissional Duplo Wireless Uhf

Sabará, 26 de Setembro de 2023.

---

Pregoeiro(a): Priscila Félix Barbosa